ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2024           № 690

О внесении изменений в

постановление администрации

города Урай от 31.07.2018  №1917

Руководствуясь частью 6 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации:

1. Внести изменения в постановление администрации города Урай от 31.07.2018

№1917 «О комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского

округа Урай»:

1.1. Заголовок постановления изложить в новой редакции:

«О комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Урай»;

1.2. Пункты 1, 2 изложить в новой редакции:

«1. Создать комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города

Урай, утвердить состав согласно приложению 1.

2. Утвердить Порядок деятельности комиссии по подготовке Правил

землепользования и застройки города Урай согласно приложению 2.»;

1.3. В приложении 1:

1) заголовок изложить в новой редакции:

«Состав комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города

Урай»;

2) слова «заместитель главы  города Урай, курирующий направления управления

муниципальным имуществом, строительства, градостроительства, землепользования, и

природопользования» заменить словами «заместитель главы  города Урай, курирующий

направления жилищно-коммунального хозяйства, строительства, градостроительства,

землепользования и природопользования, дорожного хозяйства и транспорта»;

3) слова «председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации города Урай»  заменить словами «заместитель главы города Урай –

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города

Урай»;

1.4. В приложении 2:

1) заголовок изложить в новой редакции:

«Порядок деятельности комиссии по подготовке Правил землепользования и

застройки города Урай»;

2) абзац первый пункта 1 изложить в новой редакции:

«Комиссия по подготовке Правил землепользования и застройки города Урай (далее

- комиссия) образована на основании части 6 статьи 31 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, в целях обеспечения реализации полномочий органов местного

самоуправления города Урай сфере регулирования вопросов землепользования и застройки

на территории города Урай в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации.».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города

Урай В.А.Гробовца.

Глава города Урай

            Т.Р.Закирзянов

consultantplus://offline/ref=BA171D1A99FE71E4581617AED92468DB5F5EC2F31F4296E053F40BA1D5r9F2G